[image: image1.jpg]WOORI BANK

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ ТЕКУЩЕГО СЧЕТА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА
 APPLICATION FOR OPENING ACCOUNT (FOR AN INDIVIDUAL)

Настоящим прошу открыть/ I hereby request you to open
	Ф.И.О.

Customer`s full name

	АДРЕС на территории РФ ADDRESS (on the territory of Russian Federation)

	АДРЕС за пределами РФ ADDRESS (outside of the Russian Federation)
	Заполняется нерезидентами РФ /To be filled out by non-residents

	Контактный Телефон
Contact Phone No.

	СТАТУС В РОССИИ
 RESIDENT STATUS IN RUSSIA
	(
	резидент/ resident
	(
	нерезидент/ non-resident

	Паспортные данные/Passport Details

	Паспорта / Passport
	Серия / Series

	Номер / No.

	Кем выдан / Issued by

	Дата выдачи / Date of issue

	Данные о въездной визе / Data on visa Заполняется нерезидентами / To be filled out by non-residents

	Виза / Visa
	Серия /  Series

	Номер / No.

	Кем выдана / Issued by

	Дата выдачи/Date of issue

	Дата окончания действия / Expiration date

	Подтверждаю, что вся вышеприведенная информация является достоверной и правильной; о всяком изменении в документах, необходимых для открытия счета, я немедленно буду извещать Банк в письменной форме с одновременным предоставлением соответствующих документов/ I confirm that all the information provided above is true and correct; I will inform the Bank in written form on all amendments in documents and other documents required for opening the account, and will submit the above to the bank immediately,
Настоящим прошу Вас открыть счет на основании законодательства Российской Федерации и требований ЗАО «Ури Банк» которые мне известны и имеют обязательную для меня силу/ hereby, request to open an account under the legislation of the Russian Federation and requirements of  ZAO «Woori Bank» which are known and obligatory to me

	НОМЕР СЧЕТА / ACCOUNT
	ВАЛЮТА / CURRENCY

«______» ______________201 ___г.
Подпись клиента / Signature of Customer
Отметки Банка
Документы, необходимые для открытия счета и совершения операций по счету, проверил / The documents necessary for opening and carrying out the operations with the account have been checked by:
__________________      _____________________________     _______________     «_____ »_______________201__г.
(дата/date)
(должность/position)        (фамилия, и.о./surname, initials)    (подпись/signature)
Открыть разрешаю / I allow to open  «_____» ____________ 201__г.

Уполномоченное должностное лицо / Authorized employee

Старший менеджер / Senior manager